

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๒๕๙ ถึงศาลพ่อปู่มหาโพธิ์ หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๗๗,๒๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๖๔.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๙๒.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตาม แบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๗๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายถาวร อินทียศ

๖.๒ นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา

๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

๖.๔ นายกิตติคุณ ศรีนาคา

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
มกราคม 2563

ประเภทงาน งานถนน ปีงบประมาณ 2563
โครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก ตั้งแต่บ้านเลขที่ 259 ถึงศาลพ่อปู่มหาโพธิ์ หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00-4.00 เมตร ความยาวประมาณ 264.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 792.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

อ้างอิงแบบเลขที่ ทถ-7-201, ทถ-7-601, ทถ-7602, ช.090/2563, ม.09/2563,
ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	203,656.36	1.3624	277,461.42	
		-	-	-	
สรุป				277,461.42	
คิดเป็นเงินประมาณ				277,000.00	
(ตัวอักษร) (สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายพงศักรินทร์ เป็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายกิตติคุณ ศรีนาตา)
นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านป่ากลางตะวันตก ตั้งแต่บ้านเลขที่ 259 ถึงศาลพ่อปู่หน้าพหล
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านป่าป่ากลางตะวันตก หมู่ที่ 3 ตำบลบางแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 ราคากลางวันที่ มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นแบบ(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก. ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขบทิ้งขบตบ (ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.2 งานเกลี่ยปรับตีบทางเดิมแล้วตบ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	1.3 งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	2.1 Skin Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.2 Deep Patch (สำหรับงานเสริมผิว AC)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3	งานปรับระดับผิวทางเดิม (LEVELLING)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	3.1.1 TACK COAT (ความหนาเฉลี่ย	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	4.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	792.00	11.02	8,727.84	1.3624	15.01	11,890.81
	4.2 งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	4.2.1 ปูนบน Prime Coat ความหนา	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.2.2 ปูนบน Tack Coat ความหนา	ตร.ม.	792.00	200.56	158,843.52	1.3624	273.24	216,408.41
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	53.00	290.00	15,370.00	1.3624	395.10	20,940.09
	5.2 ทุบตะขอนแอส ชนิต 2 ตัน	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
	5.3 Rubble Strips	ตร.ม.	10.50	450.00	4,725.00	1.3624	613.08	6,437.34
6	งานยกฟารางระบายน้ำด้วยเหล็กฉากเหล็กเส้นและซีเมนต์พร้อมตั้งมอบ	เมตร	-	145.00	-	1.3624	197.55	-
7	งานซ่อมแซมเสารางระบายน้ำเดิมที่ชำรุดหรือเครื่องเดิมและติดตั้งใหม่	ฝ	-	320.00	-	1.3624	435.97	-
8	งานติดตั้งอุปกรณ์จราจร	ชุด	1.00	15,990.00	15,990.00	1.3624	21,784.78	21,784.78
รวมค่างานต้นแบบงานทาง				203,656.36				277,461.42

ลงชื่อ (นายถาวร อินทิย) ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ (นายพงษ์วิวัฒน์ ینگอินต) กรรมการ
 ลงชื่อ (นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล) กรรมการ
 ลงชื่อ (นายสุจิตติคุณ ศรีนิเทศ) กรรมการและเลขานุการ
 ผู้ชำนาญการกองช่าง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ
 นายช่างโยธาอาวุโส